муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Безрукавская средняя общеобразовательная школа»
(МБОУ «Безрукавская СОШ»)

	П Р И К А З

	21.09.2020г.

С. Безрукавка
	№  119-1

Об утверждении плана мероприятий
по противодействию коррупции

С целью исполнения законодательства о противодействии коррупции в МБОУ «Безрукавская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в школе.

2. Комиссии по противодействию коррупции ежегодно предоставлять педагогическому коллективу школы информацию об исполнении плана мероприятий по противодействию коррупции.

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                   И.А. Артёменко